v programu akce vystoupí místní školy a spolky, dále skupina Jukki band, Lake Malawi, Vojta Nedvěd -

změna programu vyhrazena

kapacita sálu (prostoru): 2000 a více osob

výše vstupného: bez vstupného

1. Pořadatel se zavazuje uhradit agentuře za provedený koncert odměnu ve výši Kč 70 195,- Kč (slovy sedmdesát tisíc

jedno sto devadesát pět korun českých) + 21 % DPH. V odměně je zahrnuta cena za koncert, ubytování a dopravu.

Ubytování nezajišťuje pořadatel. Odměna bude vyplacena převodem do 18.9.2025 na základě faktury. Faktura

vystavená agenturou musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zák.